PRESTACAO DE CONTAS
EXERCICIO - 2021
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Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS
Fundada em 22/03/1982 - CNP.J 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Pablica Federal n° 51 de 31/05/1996
Registro no CNSS n® 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos - Res. 057 de 30/04/97
R. Mauricio Cardoso, 1600 - Bairro Aparecida - CEP: 98400-000
Fone/Fax: (55) 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

Oficio n°® 07/2022 Frederico Westphalen/RS, 13 de janeiro de 2022.

Excelentissimo Senhor
José Alberto Panosso
Gestor do Termo de Fomento N° 03/2021

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciacio, a Prestagio de Contas dos recursos
repassados pelo Municipio de Frederico Westphalen, por meio do Termo de Fomento N°
03/2021, nos termos da Lei Federal 13.019/2014, composta dos seguintes documentos:

Relatério de Cumptimento do Objeto

Relatério de Execugfo Fisico Financeira
Demonstrativo da Execugio da Receita ¢ a Despesa
Relagio de Pagamentos Efetuados

Comprovantes de Despesa

Extrato Bancério

Conciliagfio Bancaria

Parecer do Conselho Fiscal APAE
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Coloco-me a disposicio de Vossa Exceléncia para quaisquer informacdes adicionais.

Atenciosamente,

Recebido em A% 1ab 2025

Assin,

Nome
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Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS
Fundada em 22/03/1982 - CNPJ 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Publica Federal n® 51 de 31/05/1996
Registro no CNSS n° 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos - Res. 057 de 30/04/97
R. Mauricio Cardoso, 1600 - Bairro Aparecida - CEP: 98400-000
Fone/Fax: (65) 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (7anc)
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 03/2021
- APAE

Na qualidade de Proponente do Termo de Fomento, venho indicar, na forma abaixo detalhada, a
aplicagfio dos recursos recebidos no periodo de 23/06/2021 a 07/12/2021 da Prefeitura Municipal
de Frederico Westphalen/RS, na importdncia de R$ R$ 307.490,56 (Trezentos e sete mil,
quatrocentos ¢ noventa reais com cinquenta e seis centavos) valor este que ndo inclui a parte de
Y contrapartida da APAE, porém o valor de contrapartida da APAE esta detalhado na prestacéio de
- contas que segue. Os recursos do Termo de Fomento N° 03/2021 foram destinados 3 aquisicéo,
manutencdo, construgfio e conservagio das instalagdes fisicas da Entidade, Pagamento dos
profissionais ¢ encargos trabalhistas, além da aquisicio de Material Didético/Pedagdgico e
manutengdo do transporte escolar.

Agdes executadas, inclusive 0 montante de recursos aplicados:

Aquisi¢io, manutengio, construgio e conservagio das instalagdes fisicas da Entidade no valor de
RS 15.574,21

Pagamento de profissionais ¢ encargos trabalhistas no valor de R$ 261.681,36

Aquisigio de Material Didatico/Pedagégico ¢ manutengéo do Transporte escolar no valor de R$
30.349,68

Alcance dos objetivos:

Os objetivos do projeto foram alcangados uma vez que foi possivel desenvolver agées que
buscaram resgatar ¢ valorizar a qualidade da educagdo para os alunos com deficiéncia, fortalecendo
vinculos afetivos, familiares e comunitarios, bem como possibilitar diferentes atividades que
(Y Mesenvolveram as potencialidades, as relagSes interpessoais, a inclusdo social e o desenvolvimento
intelectual e motor dos alunos da APAE.

Atividades ainda em fase de realizagéio:

Nio existem atividades para serem executadas.

Declaragiio de camprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestachio de contas, que o objeto firmado pele Termo
de Fomento N° 03/2021 foi cumprido de acordo com o disposto no Plano de Trabaiho e que a
documentagfio anexada comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados.

Data: 13/01/2022




Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS
Fundada em 22/03/1982 - CNPJ 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Publica Federal n° 51 de 31/05/1996
Registro no CNSS n° 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95
Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - Res. 057 de 30/04/97
R. Mauricio Cardoso, 1600 - Bairro Aparecida - CEP: 98400-000
Fone/Fax: (55} 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO - FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (n'/anc)
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONALIS - 03/2021
APAE
EXECUCAOQ FINANCEIRA
Descri¢io Valor Total Valor Recebido | Valor Recebido
Programado no periodo até o periodo
N Recursos recebidos da concedente R$ 307.490,56 | R$ 307.490,56 R$ 307.490,56
b Recursos proprios — contrapartida R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
TOTAL R$ 307.490,56 | RS 307.490,56 R$ 307.490,56
EXECUCAQ FISICA
Meta | Etapa Descricdo Programade | Unidade Executado Saldo
Fase
Aquisi¢do,
manutengdo,
construgdo e
01 01 conservagéio das R$ 15.574,21 06 R$ 15.574,21 | R$ 0,00
instalagGes fisicas da
Entidade
Pagamento
02 01 profissionais e R$ 261.681,36 146 R$ 261.681,36 | R$ 0,00
~ encargos trabalhistas
o Aquisi¢ido de
Material
03 01 | Didatico/Pedagégico | R$ 30.349,68 07 R$ 30.349,68 | R$ 0,00
€ manutengio do
Transporte escolar
TOTAL RS 307.605,25 159 RS 307.605,25 | RS 0,00

Data: 13/01/2022
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Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS
Fundada em 22/03/1982 - CNP.J 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Publica Federal n° 51 de 31/05/1996
Registro no CNSS n° 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos - Res. 057 de 30/04/97
R. Mauricio Cardoso, 1600 - Bairro Aparecida - CEP: 98400-000
Fone/Fax: (55) 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAQ DA RECEITA E A DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (a7an0)

ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - 0372021

APAE e
RECEITAS:
Entradas/Histérico Valor (R$)
1 | Saldo bancério da conta aberta especificamente para o Termo de R$ 0,00
N Fomento em 30/12/2020:

2 | Repasse da concedente referente a Parcela 01 em 23/06/2021 R$ 43.927,22
Repasse da concedente referente a Parcela 02 em 07/07/2021 R$ 43.927,22
Repasse da concedente referente a Parcela 03 em 25/08/2021 RS 43.927,22
Repasse da concedente referente a Parcela 04 em 17/09/2021 RS 43.927,22
Repasse da concedente referente a Parcela 05 em 08/10/2021 R$ 43.927,22
Repasse da concedente referente a Parcela 06 em 16/11/2021 R$ 43.927.22
Repasse da concedente referente a Parcela 07 em 07/12/2021 R$ 43.927,24

3 | Depésito da contrapartida R$ 0,00

4 | Rendimentos de aplicacio financeira RS 114,69

3 ) Devolucio pelo proponente de despesas indevidas R$ 0,00

6 | Total dos recursos (1+2+3+4+5) R$ 307.605,25

DESPESAS:
Saidas/Histérico
1 | Despesas realizadas conforme relacdo de pagamentos R$ 307.605,25
2 | Despesas indevidas R$ 0,00
™ 3 | Total dos pagamentos (1 + 2) RS 307.605,25
SALDO:
Histdrico
1 | Saldo Bancirio da conta especifica em: 31/12/2021 R$ 0,00

Data: 13/01/2022 / /
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Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS

Fundada em 22/03/1982 - CNPJ 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Publica Federal n® 57 de 31/05/1996

Registro no CNSS n° 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos - Res. 057 de 30/04/97

R. Mauricio Cardoso, 1600 - Bairro Aparecida - CEP; 98400-000
Fone/Fax: (55) 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (n7ano)
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - 03/2021
APAE
Favorecido CPF/CNPJ Documento Fiscal
' N° Data de Valor (R$) | Doc. Pgto
emissdo
Alessandra Maschio 022.696.340-39 | 06/2021 30/06/2021 R$ 1.493,87 | Ted n° 073365
Ana da Silva 041.104.620-96 | 06/2021 30/06/2021 RS 1.493,87 | Ted n° 073369
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 1 06/2021 30/06/2021 | R$2.069,27 | Ted n° 073371
Claudia R. Milani 018.006.650-16 | 06/2021 30/06/2021 R$ 2.160,69 | Ted n® 073374
Cledinara T. P. Stefanello 930.861.130-49 | 06/2021 30/06/2021 R$ 1.493,87 | Ted n® 073378
Denise M? M. De Nardin 016.685.480-89 | 06/2021 30/06/2021 R$ 2.853,74 | Ted n® 073380
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 | 06/2021 30/06/2021 | R$2.585,75 | Tedn® 073381
Ieda M. W. Lazzaretti 883.373.320-34 | 06/2021 30/06/2021 | R$ 1.493.87 [ Ted n° 073382
Jane de Freitas 604.677.700-34 | 06/2021 30/06/2021 R$ 2.878,65 | Ted n° 073384
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 | 06/202]1 30/06/2021 R$1.493,87 | Ted n° (73387
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 | 06/2021 30/06/2021 RS 2.901,76 | Ted n® 073389
Karina Maiomi de Oliveira 017.012.840-73 | 06/2021 30/06/2021 R$1.485,62 | Ted n° 073391
Lenir thacos 658.701.230-20 | 06/2021 30/06/2021 | R$ 2.878,65 | Ted n° 073462
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 | 06/2021 30/06/2021 | R$2.394,18 | Ted n® 073467
Marcio Rodrigues 036.802.110-66 | 06/2021 30/06/2021 R$ 1.493,87 | Ted n® 073473
Marisa Zibetti Marion, 908.938.940-34 ; 06/2021 30/06/2021 R$ 1.493.87 | Ted n° 073476
Pricila Gauer Burtet (008.619.419-42 | 06/2021 30/06/2021 R$ 2.892,87 | Ted n° 073478
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 | 06/2021 30/06/2021 R$ 1.493,87 | Ted n® 073481
Alessandra Maschio 022.696.340-39 | (07/2021 30/07/2021 R$ 1.380,98 | Ted n° 121409
Ana da Silva 041.104.620-96 | 07/2021 30/07/2021 | R$1.329,71 | Ted n® 121456
Ana Jacqueline Nunes 893.259,310-87 | 07/2021 30/07/2021 R$ 1.854,99 | Ted n® 121466
Claudia R. Milani 018.006.650-16 | 07/2021 30/07/2021 | R$1.964,55 | Ted n® 121472
Cledinara T. P. Stefanello 930.861,130-49 | 07/2021 30/07/2021 R$ 1.380,98 1 Ted n” 121526
Denise M* M. De Nardin 016.685.480-89 | 07/2021 30/07/2021 R$2.568,54 | Tedn® 121529
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 | 07/2021 30/07/2021 R$2.313,88 | Tedn® 121532
Jeda M. W. Lazzaretti 883.373.320-34 | 07/2021 30/07/2021 R$1.320.71 | Tedn® 121544
Jane de Freitas 604.677.700-34 | 07/2021 30/07/2021 RS 2.582,76 | Ted n® 121547
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 | 07/2021 30/07/2021 | R$1.330,41 | Tedn® 121557
Josemar F. Coceo 326.140.390-04 | 07/2021 30/07/2021 | R$2.629,30 [ Ted n® 121562
Karina Maiomi de Oliveira 017.012.840-73 | 07/2021 30/07/2021 R$1.368,12 | Tedn® 121565
Lenir Thacos 658.701.230-20 | 07/202]1 30/07/2021 R$ 2.582,76 | Tedn® 121568
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 | 07/2021 30/07/2021 R$ 2.154,60 | Tedn® 121573
, TOTAL Folha 1 | R$ 63.823,43
Data: 13/01/2022 / /
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Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS

Fundada em 22/03/1982 - CNP.J 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Ptblica Federal n® 51 de 31/05/1996
Registro no CNSS n® 23002001176/86-35 - Recadasitrada pela Res. 072/95
Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - Res. 057 de 30/04/97
R. Matiricio Cardoso, 1600 - Bairro Aparecida - CEP: 98400-000
Fone/Fax: (55) 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZACAQ PARCEIRA

TERMO DE FOMENTO (n°/ano}

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONALIS - 03/2021
APAE
Faverecido CPF/CNPJ Documento Fiscal
N° Data  de | Valor (R$) | Doc. Pgto
emissio

Marcio Rodrigues 036.802.110-66 07/2021 | 30/07/2021 R$1.329,71 | Ted n® 121575
Marisa Zibetti Marion 998.938.940-34 07/2021 | 30/07/2021 R$1.361,22 | Ted n® 121577
Pricila Gauer Burtet 008.619.419-42 07/2021 | 30/07/2021 R$2.568,54 | Ted n® 121580
Taisa Pozzer Albarello (022.166.730-05 07/2021 | 36/07/2021 R$ 1.380,98 | Ted n® 121583
D. C. Hermes Lida 07.155.160/0005-82 | 327 20/07/2021 R3$ 1.800,00 | Ted n® 121713
D. C. Hermes Litda 07.155.160/0005-82 | 326 29/07/2021 R$ 700,00 | Ted n® 121685
Claudia R. Milani 018.006.650-16 08/2021 | 31/07/2021 R$ 500,00 | Ted n° 150883
S. Silva e Filhos Ltda 89.988.422/0001-20 | 7477 20/08/2021 R$ 1.014,35 | Ted n° 160422
Supermercado Barril 01.788.487/0001-81 | 10712 20/08/2021 R$ 5.382,10 | Ted n® 160454
Alessandra Maschio 022.696.340-39 08/2021 | 31/08/2021 R$ 1.380,98 | Ted n® 169781
Ana da Silva 041.104.620-96 08/2021 | 31/08/2021 R$1.329.71 | Ted n° 169784
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 08/2021 | 31/08/2021 R$ 1.854,99 | Ted n° 169787
Claudia R. Milani 018.006.650-16 08/2021 | 31/08/2021 R$ 1.464,55 ! Ted n° 169789
Cledinara T. P, Stefanello | 930.861.130-49 08/2021 1 31/08/2021 R$ 1.380,98 | Ted n°® 169792
Denise M* M. De Nardin | 016.685.480-89 08/2021 | 31/08/2021 RY$ 2.568,54 | Ted n® 169795
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 08/2021 | 31/08/2021 R$ 2.313,88 | Ted n° 169797
Teda M. W. Lazzaretti 883.373.320-34 08/2021 | 31/08/2021 R$1.329,71 | Ted n° 169911
Jane de Freitas 604.677.700-34 0872021 | 31/08/2021 R$ 2.582,76 | Ted n® 169799
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 08/2021 | 31/08/2021 R$ 1.330,41 | Ted n® 169804
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 08/2021 | 31/08/2021 R$ 2.639,90 | Ted n°® 169809
Karina M. de Oliveira 017.012.840-73 08/2021 | 31/08/2021 | R$1.368,12 [ Ted n°® 169812
Lenir Thacos 658.701.230-20 08/2021 | 31/08/2021 R$ 2.582,76 | Ted n° 169815
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 08/2021 | 31/08/2021 R$ 2.154,60 | Ted n® 169822
Marcio Rodrigues 036.802.110-66 0872021 | 31/08/2021 R$ 1.329,71 | Ted n® 169832
Marisa Zibetti Marion 998.938.940-34 08/2021 | 31/08/2021 R$ 1.361,22 | Ted n° 169839
Pricila Gauer Burtet 008.619.419-42 08/2021 | 31/08/2021 R$ 2.568,54 | Ted n° 169842
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 08/2021 | 31/08/2021 R$ 1.380,98 | Ted n°® 169845
D. C. Hermes Lida 07.155.160/0005-82 | 2305 27/08/2021 R$ 1.259,80 | Ted n° 170283
D. C. Hermes Ltda (7.155.160/0005-82 | 2306 27/08/2021 R$2.174,50 | Ted n° 170288
Freeway Elét. e Hidraul. | 05.318.243/0001-96 | 17637 09/09/2021 R$ 4.205,48 | Ted n® 189693
Claudia R. Milani (18.006.650-16 09/2021 | 10/09/2021 R$ 250,00 | Ted n° 189900
TOTAL Folha 2 RS 56.849,02

Data: 13/01/2022 /
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ALEXANDRE MIRANDA
FERREIRA DE
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¢ hssinado de forma digital por
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ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA
Contador APAE — CRC/RS 084162

CHESTER MAXWEL FRANJESCATTO
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Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais de F Westphalen-RS
Fundada em 22/03/1982

- CNPJ 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Publica Federal n° 51 de 31/05/1996

Registro no CNSS n° 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95

Certificado de Entidade de Fins Filanirdpicos - Res. 057 de 30/04/97
R. Mauricio Cardoso, 1600 - Bairro Aparecida - CEP; 98400-000
Fone/Fax: (55) 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO ('/anc)
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - 03/2021
APAE
Favorecido CPF/CNPJ Documento Fiscal
N°® Data de Valor (RS) | Doc. Pgto
emissio

AN Alessandra Maschio 022.696.340-39 08/2021 | 30/09/2021 R$ 1.380,98 | Ted n® 214717
Ana da Silva 041.104.620-96 09/2021 [ 30/09/2021 R$1.329,71 | Ted n® 214728
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 09/2021 | 30/09/2021 R$ 1.854,99 | Ted n® 214733
Claudia R. Milani 018.006.650-16 09/2021 | 30/09/2021 R$ 1.714,55 | Ted n° 214750
Cledinara T. P. Stefanello | 930.861.130-49 09/2021 | 30/09/2021 RS 1.380,98 | Ted n® 214822
Denise M* M. De Nardin | 016.685.480-89 09/2021 | 30/09/2021 R$ 2.568,54 | Ted n® 214835
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 09/2021 | 30/09/2021 R$2.313,88 | Tedn” 214844
Ieda M. W. Lazzareiti 883.373.320-34 09/2021 | 30/09/2021 R$ 1.329,71 | Ted n° 214853
Jane de Freitas 604.677.700-34 09/2021 | 30/09/2021 RS$ 2.582,76 | Ted n°® 214865
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 09/2021 | 30/09/2021 RS 1.330,41 | Ted n° 214879
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 09/2021 | 30/09/2021 R$ 2.653,76 | Ted n® 214892
Karina M. de Oliveira (017.012.840-73 09/2021 | 30/09/2021 RS 1.368,12 [ Ted n® 214904
Lenir Thacos 658.701.230-20 09/2021 | 30/09/2021 R$ 2.582,76 | Ted n° 214909
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 09/2021 | 30/09/2021 R$ 2.154,60 | Ted n® 214916
Marcio Rodrignes 036.802.110-66 09/2021 | 30/09/2021 R$ 1.329.71 | Ted n® 214919
Marisa Zibetti Marion 998.938.940-34 09/2021 | 30/09/2021 R$1.361,22 | Ted n® 214923
Pricila Gauer Burtet 008.619.419-42 09/2021 | 30/09/2021 R$ 2.568,54 | Ted n® 214936

~~ Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 09/2021 | 30/09/2021 R$ 1.380,98 | Ted n® 214944

Y Alessandra Maschio 022.696.340-39 13/2021 | 30/09/2021 R$ 694,96 | Ted n® 214657
Ana da Silva 041.104.620-96 1372021 [ 30/09/2021 RS 405,39 | Ted n° 214725
Ana Jacqueline Nunes 803.259.310-87 13/2021 | 30/09/2021 R$ 972,65 | Ted n° 214731
Claudia R. Milani 018.006.650-16 13/2021 | 30/09/2021 R$1.070,36 | Ted n® 214748
Cledinara T. P. Stefanello | 930.861.130-49 13/2021 | 30/09/2021 R$ 463,31 | Ted n° 214756
Denise M* M. De Nardin | 016.685.480-89 13/2021 | 30/09/2021 R$1.389,92 [ Ted n® 214831
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 13/2021 | 30/09/2021 R$ 1.286,65 [ Ted n® 214841
Teda M. W. Lazzaretti 883.373.320-34 13/2021 [ 30/09/2021 R$ 694,96 [ Ted n®° 214851
Jane de Freitas 604.677.700-34 13/2021 | 30/09/2021 R$1.389,92 | Ted n® 214856
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 13/2021 | 30/09/2021 R$ 694,96 | Ted n® 214875
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 13/2021 | 30/09/2021 R$ 1.311,05 | Ted n° 214889
Karina M. de Oliveira 017.012.840-73 1372021 [ 30/09/2021 R$ 476,32 | Ted n° 214897
Lenir Ihacos 658.701.230-20 13/2021 [ 30/09/2021 R$1.389,92 [ Ted n° 214611

, TOTAL Folha 3 | RS 45.426,57

Data: 13/01/2022 /

/

" Assinado de forma digilal por ALEXANDIRE
ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA - MIRANDA FERREIRA DE

DE FREITAS:54250218015 . FREITAS:S4250218015
Dados: 20320113 06:25:46 0200

ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA
Contador APAE — CRC/RS 084162

CHESTER WEL FRANQESCATTO
PreSidente ARAE - 5%5

\/




Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS

Fundada em 22/03/1982 - CNPJ 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Publica Federal n° 51 de 31/05/1996

Registro no CNSS n° 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - Res. 057 de 30/04/87
R. Mauricio Cardoso, 1600 - Bairro Aparecida - CEP: 98400-000
Fone/Fax: (55) 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (n°/a00)
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - 03/2021
' APAE
Favorecido CPF/CNPJ Documento Fiscal
N° Data de Valor (R$) | Doc. Pgto
emissio
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 13/2021 | 30/09/2021 R$1.188,81 | Ted n® 214914
Marcio Rodrigues 036.802.110-66 13/2021 | 30/09/2021 R$ 463,31 | Ted n® 214918
Marisa Zibetti Marion 998.938.940-34 13/2021 | 30/09/2021 R$ 463,31 | Ted n® 214922
Pricila Gauer Burtet 008.619.419-42 13/2021 | 30/09/2021 R$ 1.389,92 | Ted n® 214926
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 13/2021 | 30/09/2021 R$ 694,96 | Ted n® 214941
D, C. Hermes Ltda 07.155.160/0005-82 | 2838 06/10/2021 RS$ 1.000,00 | Ted n° 225221
D. C. Hermes Ltda (7.155.160/0005-82 | 2838 06/10/2021 R$ 2.300,00 | Ted n°® 225220
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 Férias 21/09/2021 RS 740,53 | Ted n® 255443
Alessandra Maschio 022.696.340-39 10/2021 | 29/106/2021 R$ 1.380,98 | Ted n° 258542
Ana da Silva 041.104.620-96 10/2021 | 29/10/2021 R$ 1.329,71 | Ted n® 258544
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 10/2021 | 29/10/2021 R$ 1.834,99 | Ted n° 258546
Claudia R. Milani 018.006.650-16 10/2021 | 29/10/2021 R% 1.964,55 | Ted n° 258549
Cledinara T. P. Stefanello | 930.861.130-49 1072021 | 29/10/2021 E$1.380,98 | Ted n° 258895
Denise M* M. De Nardin | 016.685.480-89 10/2021 | 29/10/2021 RS 2.568,54 | Ted n° 258551
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 1072021 | 29/10/2021 R$1.782,70 | Ted n° 258553